STARA KOTLOWNIA

RESTAURACJA

ZAPRASZAMY
PONIEDZIALEK/SRODA - nieczynne
CZWARTEK 13:00 - 21:00
PIATEK/ SOBOTA 13:00 - 22:00
NIEDZIELA 12:00 - 19:00

Dokladamy wszelkich staran, aby potrawy
oferowane w naszej restauracji byly
przygotowywane ze Swiezych skladnikéw o
najwyzszej jakosci, bezposrednio przed

podaniem.

Podane ceny zawierajg podatek VAT.
W przypadku grup powyzej 10 oséb do wartosci rachunku
doliczamy 10 % uslugi serwisu.
Czas oczekiwania na potrawy - do 35 minut.
Alkohol podajemu tylko osobom peilnoletnim.

Alkohol szkodzi zdrowiu.
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PRZYSTAWKI

“ﬁ Krewetki na masle z winem z grzankg cztery sery
Carpaccio wolowe z kiszonymi warzywami i oliwg truflowa
Tatar wolowy z piklami, zéttkiem i grzanka

Talerz Szefa (porcja dla 4 osdb)

SALATKI

Salatka z szaszlykiem z kurczaka i grzanka
Pierozki tortellini na salatach z pomidorami i zielonym stonecznikiem
Salatka z pieczonym burakiem, suszonymi pomidorami i rukolg

Salatka z wolowing pastrami i sosem musztardowo-miodowym

Zupa Szefa (zapytaj kelnera)
Chlodnik z buraka i rzodkiewki z lodami o smaku gorgonzoli
Kremowy zZurek z biala kielbasg

Bulion z warzywami

DANIA GLOWNE

Mega schabowy z frytkami i suré6wka colestaw

Grillowany stek z indyka z puree ziemniaczanym i warzywami

Poliki wieprzowe z plackiem ziemniaczanym i surowka z ogérka
Grillowany schab z koscig, puree ziemniaczanym, kapustg zasmazang
i sosem borowikowym

Pieczone zeberka z frytkami i suréwka

Wedzona poledwiczka w sosie z zielonego pieprzu z pieczonymi

ziemniakami i surowka z czerwonej kapusty

Pieczona kaczka z kopytkami i surowka z czerwonej kapusty

Stek wolowy z sosem pieprzowym, grubg frytka i mixem salat
MAKARONY

\ﬂ Tagliatelle w sosie cukiniowym z pistacjami
‘ﬂ Gnocchi szpinakowe w sosie z gorgonzoli z gruszka
Raviolli z kaczkg i gruszkg zapiekane ze §liwkg i szalotka

Makaron rigatoni z o§miornicg i oliwkami

38 zi
42 7z}
45 z}
70 zl

38 zi
35 zl
35 zi
48 7z}

22 zit
22 zl
22 zl
22 zt

50 zi
45 zl
50 zt
55 zl

50 zi
55 zi

65 z}
80 z1

40 z}
38 z1
38 zl
70 zl
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RYBY

§¢ Wedzony $ledz z boczniakiem i ziemniakami pieczonymi z koperkiem
\ﬂ Filet z sandacza z frytkami, suré6wka i sosem tatarskim

\ﬂ Losos$ pieczony na salatach z sosem ranczerskim

MENU DLA DZIECI

Chicken nuggets z frytkami i suréwka
Pancake z owocami i lodami

Sphagetti bolognese

BURGERY

KURAK (kurczak w panko, sataty, ser cheddar, pomidor, sos autorski, pieczarki,
cebula, frytki)

WOLOWINA (wotowina, satata lodowa, ser cheddar, bekon, cebula, pikle, sos
autorski, pieczarki, frytki)

CHLOPSKI (wotowina, placek ziemniaczany, ser cheddar, bekon, pikle, pomidor,
majonez domowy, frytki

Kanapka z wolowing pastrami (wotowina pastrami, satata, pomidor, cebula,

ogorek kiszony, chleb zytni, frytki, sos autorski)

DESERY

Czekoladowa kula z nadzieniem orzechowym z sosem waniliowym
Deser Szefa kuchni (zapytaj kelnera)
Sernik pistacjowy z lodami

Puchar lodowy z owocami

45 z}l
53 z}
52 z}

28 z}
24 z}
28 z}

40 zi

45 7z}

45 z}l

38 zl

30 zi
25 zt
25 zt
25 zt
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NAPOIJE ZIMNE

PEPSI, PEPSI MAX 200 ml 9 z}
MIRINDA, 7UP 200 ml 9 z}
LIPTON ICE TEA 200 ml 9 z1
SOK TOMA 200 ml 9 zl
PEPSI, PEPSI MAX 500 ml 12 zt
MIRINDA, 7UP 500 ml 12 zi1
LIPTON ICE TEA 500 ml 12 z}
WODA AQUA 330 ml 8 zi1
LEMONIADA (wyréb wlasny) 250 ml 15 zi
ORANZADA BOLEK I LOLEK 330 ml 12 zi1
LEMONIADA BOLEK I LOLEK 330 ml 12 z}
YERBA MATE 12 z}

NAPOJE GORACE

Espresso 25 ml 9 z1
Espresso Dopio 50 ml 12 zl
Americano 120 ml 12 z}
Latte 250 ml 16 z1
Cappuccino 250 ml 16 zl
Herbata z cytryng/ owocowa 300 ml 12 zl
Kawa mrozona z bitg Smietang i syropem tofee 15 zit
PIWA
Okocim Export - keg 500 ml 14 z}
Okocim Export - keg 300 ml 11 zi
Zatecky Svetly Lezak 500 ml 14 z}
Zatecky Cerny 500 ml 14 zl
Carlsberg 500 ml 14 z}
Heineken 500 ml 14 z}
Lech Premium 500 ml 12 z}
Kasztelan niepasteryzowane 500 ml 12 zil
Okocim pszeniczne 500 ml 14 z}
Okocim Radler 500 ml 12 zi
Okocim Karmi 0% 500 ml 12 z}
Okocim 0% 500 ml 12 z}
Lech Free 0% 500 ml 12zl
Carlsberg 0% 500 ml 12 zi

Zatecky Svetly Lezak 0% 500 ml 12 z}
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SZAMPANY | WINA
MUSUJACE 1

Prosecco Extra Dry 18 zt
Biate wytrawne musujqce, Wtochy
Cava Galda Brut

Biate wytrawne musujqce, Hiszpania

WINA WYTRAWNE

T

Pinot Grigio delle Venezie 18 zt
Biate wytrawne, Wtochy

Chardonnay Aliwen

Biate wytrawne, Chile

Verdejo

Biate wytrawne, Hiszpania

Merlot 18 zt
Czerwone wytrawne, Francja

Primitivo

Czerwone wytrawne, Wtochy

Laya

Czerwone wytrawne, Hiszpania

Malbec Estimulo

Czerwone wytrawne, Argentyna

Pinot Noir Bourgogne

Czerwone wytrawne, Francja

WINA POLWTRAWNE

T

Riesling Feinherb 18 z1
Biate potwytrawne, Niemcy

Le Bouquet

Biate potwytrawne, RPA

Vinho Verde 18 z1
Biate pétwytrawne, Portugalia

Gewurztraminer

Biate pélwytrawne, Francja

Rose de'Anjou

Rozowe pétwytrawne, Francja

60 zi

60 z}

50 zi

70 z}

80 zi

60 z}

60 z1

70 z}

70 z}

130 zi

70 z}

70 z}

60 zi1

120 zi

70 z}
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WINA POLSLODKIE

7

Kazbek Peak 18 zt 70 zl
Biate/ czerwone pétstodkie, Gruzja
Imiglykos 18 zi 60 z1

Biate/ czerwone pétstodkie, Grecja

WINA BEZALKOHOLOWE

T

The Bench Pinot Noir Sparkling 0% 60 zi
Rézowe musujqce bezalkoholowe, Niemcy

The Bench Chardonnay Sparkling 0% 60 z1
Biate musujqce bezalkoholowe, Niemcy

The Bench Sauvignon Blanc 0% 18 zt 60 zl
Biate bezalkoholowe, Niemcy

The Bench Cabernet Sauvignon 0% 18 zi 60 z1

Czerwone bezalkoholowe, Niemcy

DRINKI

Aperol Spritz 400 ml 28 zi
Aperol, Prosecco, woda gazowana, pomararicza, 16d

Banany w Malibu 27 z}
Malibu, likier bananowy, mleko, 16d

Klasyka Martini 24 zil
Martini Bianco, 7Up, cytryna, 16d

Hugo 26 z1
Prosecco, sok z limonki, syrop z czarnego bzu, woda gazowana

Blue Moon - bezalkoholowy 20 zt

sok ananasowy, sok z cytryny, Blue Curacao, 7Up, 16d

Teczowy ananas - bezalkoholowy 20 z1
sok ananasowy, sok pomarariczowy, grenadina, 16d

Aperi Weneciano 32 z1
Prosecco, owocowy Aperi

Dorino Weneciano 32 zi
Prosecco, owocowy Dorino

Mango Spritz 30 zi

Prosecco, pulpa z mango, sok z limonki



